o

•.i..iLzí:r4llO Fv'Ot],:ORNAL ~
D.O NIUNICINIO

EM  03-/ o a / a-o 19.
3Çj

Func. Responsável

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE DENTRO

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO N° 02/2019
DE 02 DE JANEIRO DE 2019

CONSTITUI A COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE LAGOA DE DENTRO E
DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAGOA DE
DENTRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pelas Constituições Federal e Estadual, e art.102, I, "C pela Lei Orgânica
do Município e art. 51 da Lei N° 8.666/93 e

CONSIDERANDO, a necessidade da prática dos atos administrativos
indispensáveis à manutenção dos serviços públicos essenciais.

CONSIDERANDO, a necessidade de designar pregoeiro e respectiva equipe
de apoio.

CONSIDERANDO, o dever de continuar a observar o princípio de legalidade
constitucionalmente estabelecido.

DECRETA:

Art. 1° - Fica designados os servidores (as): JOCÉLIA DE LIMA LUIS DA
SILVA FERREIRA, Matrícula N°7191; JAQUELINE SOARES PINTO, Matrícula N°
7299 e ADAGILSON DOMINGOS DA SILVA, Matrícula N° 6913, para sob
presidência do primeiro (a) constituir a Comissão Permanente de Licitação do
Município de Lagoa de Dentro, a partir da data de publicação desse Decreto, até o
período de 31 de dezembro de 2019.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário. Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAGOA
DE DENTRO, ESTADO DA PARAÍBA, EM 02 de JANEIRO DE 2019

FABI o~=  . RO bA SILVA
PREFEI • ► ONSTITUCIOP(A ° •

a

~ ~